АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25.11.2022 г.                            № 67

    «О принятии имущества в состав муниципальной казны Полевого
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области»

        В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся   в   муниципальной   собственности Полевого сельского
поселения,  утвержденным решением Думы Полевого сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 г. №
39/81, решением Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 25.11.2022 г. № 5/17  «О приеме
имущества в состав муниципальной казны Полевого сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», администрация
Полевого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной казны Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области имущество
согласно приложению.

2. Включить имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления, в реестр

муниципального имущества Полевого сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного
специалиста Самофалову Т. А.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                    В. В. Максимов

Приложение
к постановлению администрации

Полевого сельского поселения
№ 67 от 25.11.2022 г.

Перечень имущества,

принимаемого в казну Полевого сельского поселения

Наименование имущества
Индивидуализирующие характеристики

имущества

- Внутри поселковые муниципальные

дороги

Грунтовая   - 37,1 км.